
 RESOLUCIÓN NRO.001 –FPL-DPRL-COMPRAS PÚBLICAS -2022 

 

 

FISCALÍA PROVINCIAL DE LOJA  

www.fiscalia.gob.ec                                                       Sucre 09-49 entre Miguel Friofrío y 

Rocafuerte 

                                                                                      (593 7) 2574119-ext-111023-1111077 

                                                                                                                                   Loja-Loja 

 

 

 

RESOLUCIÓN NRO.001 –FPL-DRPL-COMPRAS PÚBLICAS -2022 

 

Dra. Paola Lazzarini Stagnaro 
DIRECTORA PROVINCIAL DE RECURSOS  DE LA FISCALIA PROVINCIAL  DE LOJA 

 

CONSIDERANDO 

 

Que, el artículo 226 de la Constitución de la República, dispone: “Las instituciones del Estado, sus 
organismos, dependencias, las servidoras o servidores públicos y las personas que actúen en virtud de 
una potestad estatal ejercerán solamente las competencias y facultades que les sean atribuidas en la 
Constitución y la ley. Tendrán el deber de coordinar acciones para el cumplimiento de sus fines y hacer 
efectivo el goce y ejercicio de los derechos reconocidos en la Constitución” 
 
Que el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública dispone “ Las 
Entidades Contratantes para cumplir con los objetivos  del Plan  Nacional de Desarrollo, sus objetivos  y 
necesidades institucionales, formularán el Plan Anual de Contratación con el presupuesto 
correspondiente, de conformidad a la planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional 
de Desarrollo  y a los presupuestos  del Estado” El Plan será publicado obligatoriamente dentro de los 
quinde ( 15 ) días  del mes de enero de cada año en  el Portal de Compras Públicas. De existir reformas 
al Plan Anual de Contrataciones, éstas serán publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos  en 
este inciso; 

Que el artículo 25  del Reglamento General  de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 
Pública prevé: “ La máxima autoridad de cada entidad contratante aprobará y publicará  el Plan Anual de 
Contrataciones ( PAC ), hasta el 15 de  enero de cada año , el mismo que contendrá las obras, bienes o 
servicios que se contratarán durante cada año, en función  de sus respectivas metas institucionales  y de 
conformidad a lo dispuesto en el artículo 22  de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 
Pública. El Plan Anual de contratación podrá ser reformado por la máxima autoridad, mediante resolución 
debidamente motivada, la misma que junto con el Plan reformado serán publicados en el portal de 
Compras Públicas”; 

Que el artículo 26 del Reglamento del Reglamento General  de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública  determina el contenido mínimo  del Plan Anual de Contrataciones, con  la siguiente 
información; a) Los procesos  de contratación que se realizarán en el año fiscal; b) Los objetos y alcances  
de las contrataciones contenidas en el Plan.; c) El presupuesto estimado de los bienes, servicios u obras 
a adquirir  o contratar; Y   d) El cronograma de implementación del Plan. 

http://www.fiscalia.gob.ec/


Que según la decimosexta definición  del artículo 6 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública, se debe entender como máxima autoridad de cada institución pública para efectos 
de  la aplicación  de la mencionada ley, a quien ejerce la representación legal de la entidad 

Que el portal de Compras Públicas administrado por el Instituto Nacional de Contratación Pública se 
publicó el correspondiente Manual de Usuario relacionado al Plan Anual  de Contrataciones para el año  
2022. 

Que,  de acuerdo  con el  Reporte  anexo  al Memorando Nro. FGE-CGP-DPS-2022-00004-M, de fecha 
5 de enero   de 2022 remitido por Ing. Gabriela Edith Espín Rosales, Directora de Planificación y 
Seguimiento de la Fiscalía General del Estado  se determina  que el techo   presupuestario para el año 
2022 de la Fiscalía de Loja desglosado de la siguiente manera: 

Programa 01  Actividad 001-Administración General de la FGE               $ 280.481.00 

Programa 56 Actividad 01 Protección y Asistencia a Víctimas y Testigos $  25.278.00 

Asignación Total de $305.759.00 (Trescientos cinco mil dólares   de los Estados Unidos de Norte América 
con 00/100).  

Que, mediante Memorando Nro. FPL-DRP-2022-00017-M de fecha 5 de enero de 2022, se remito a la 
Ing. Gabriela Edith Espín Rosales, Directora de Planificación y Seguimiento de la Fiscalía General del 
Estado el PLAN OPERATIVO ANUAL DE LA FISCALÍA PROVINCIAL DE LOJA  2022 ajustado de 
acuerdo con las directrices establecidas para el efecto.  

Que, Mediante Acuerdo Ministerial  No. 0106  del 1 de diciembre de 2021, el señor Dr. Simón Cueva 
Armijos Ministro  de Economía y Finanzas, emite las directrices de apertura del Ejercicio Fiscal 2022, que 
en su parte pertinente manifiesta: “(…) Apertura de la herramienta informática Esigef 3 de enero de 2022.” 
 
Que, Mediante Memorando Nro.FPL-UAF-2022-00010-M de fecha 12 de enero de 2022 la Mg. Lic. 
Istmenia Jara Paute presenta el  Plan Anual de Contrataciones- PAC para el año 2022 y solicita se 
proceda con la elaboración de la  Resolución Administrativa de Aprobación del Plan. 
 
Que, mediante sumilla inserta en el  Memorando Nro.FPL-UAF-2022-00010-M de fecha 12 de enero de 
2022 la  Dra. Paola Lazzarini Stagnaro -Directora Provincial de Recursos  de la Fiscalía Provincial  de 
Loja dispone la elaboración de la  Resolución Administrativa de Aprobación del Plan Anual de 
Contrataciones- PAC  2022 conforme a normativa vigente. 
 

Que mediante Resolución 034-FGE-2019, que implementa la estructura orgánica de la Fiscalía General 
del Estado, contenida en el Estatuto Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos, aprobado 
mediante Resolución Nro. 012-FGE-2018, de 28 de febrero de 2018, publicada en Edición Especial del 
Registro Oficial Nro. 359 de 19 de marzo de 2018, en la cual se incorpora la Dirección de Recursos 
Provincial. 

Que, mediante Resolución 045-FGE-2019, en la que se delegan las competencias para los 
procedimientos de adquisición de bienes y servicios para la Fiscalía Provincial de Loja, a los Directores 
de Recursos Provinciales. 

Que, Mediante Resolución 012-FGE-2021 del 8 de febrero de 2021 suscrita por la Dra. Diana Salazar 
Méndez, Fiscal General del Estado, mediante la cual, expidió: el “REGLAMENTO INTERNO DE 
PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACIÓN PÚBLICA PARA LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO”. 

Que, Mediante Resolución 052-FGE-2020  del 28 de octubre  de 2020, se expide la Codificación y 
Actualización de las  Reforma la Resolución 045-FGE-2019  y Resolución 049-FGE-2020  del 23 de 
septiembre de 2020.  



 RESOLUCIÓN NRO.001 –FPL-DPRL-COMPRAS PÚBLICAS -2022 

 

 

FISCALÍA PROVINCIAL DE LOJA  

www.fiscalia.gob.ec                                                       Sucre 09-49 entre Miguel Friofrío y 

Rocafuerte 

                                                                                      (593 7) 2574119-ext-111023-1111077 

                                                                                                                                   Loja-Loja 

 

 

Que, mediante Acción de Personal Nro. 2938 –DTH-FGE- de fecha 30 de noviembre   de 2020 se nombra 
a la  Dra. Paola Lazzarini Stagnaro Directora Provincial de Recursos de la Fiscalía de Loja; 

En ejercicio de las atribuciones previstas en la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 
Pública, sus Reglamento General, la Codificación y Actualización de las Resoluciones del SERCOP y las 
Resoluciones Administrativas Nro. 034-FGE-2019, Resolución 045-FGE-2019  y  la Resolución 012-FGE-
2021 del 8 de febrero   de 2021 suscrita por la  señora Fiscal General del Estado. 

RESUELVE: 

Art.1.-  Aprobar el Plan Anual de Contrataciones- PAC para el año 2022, mismo que forma parte de la 
presente resolución  y  ha sido elaborado en base al Presupuesto asignado a la Fiscalía de Loja para el 
año 2022. 

Art. 2.-  Disponer a la Mgs. Istmenia Jara Paute - Analista  Provincial Administrativo Financiero  1 de la 
Fiscalía de Loja dentro del ámbito  de su competencia, el registro y publicación del Plan Anual de 
Contrataciones -PAC 2022 de la Fiscalía de Loja por un monto de $ 206.493.57 (Doscientos seis  mil  
cuatrocientos noventa y tres   dólares  de los Estados Unidos de Norte América con57/100) más IVA, 
conforme el documento anexo de detalles del PAC. 

Art. 3.- De la ejecución y cumplimiento de la  presente resolución  se encargara la Mgs. Istmenia Jara 
Paute - Analista  Provincial Administrativo Financiero  1 de la Fiscalía de Loja, responsable de compras 
públicas.  

Art. 4.- La presente resolución entrará en vigencia a partir de su publicación  en el Portal de Compras  
Públicas. 

Dado en Loja, Provincia de Loja, a los trece  días del mes de enero de 2022. 

 

 

Dra. Paola Lazzarini Stagnaro 
DIRECTORA PROVINCIAL DE RECURSOS  DE LA FISCALIA PROVINCIAL  DE LOJA 

  
  Nombre Cargo Firma 

Elaborado 

 Renán 
Carranza 
Rojas 

ANALISTA 
PROVINCIAL 
ADMINISTRATIVO 
FINANCIERO 1    

Revisado 

Dra. Paola 
Lazzarini 
Stagnaro 

 

DIRECTORA 
PROVINCIAL DE 
RECURSOS  DE LA 
FISCALIA DE LOJA   

Aprobado 

Dra. Paola 
Lazzarini 
Stagnaro 

DIRECTORA 
PROVINCIAL DE 
RECURSOS  DE LA 
FISCALIA DE LOJA   

PAOLA 
LAZZARINI 
STAGNARO

Firmado digitalmente 
por PAOLA LAZZARINI 
STAGNARO 
Fecha: 2022.01.13 
11:52:15 -05'00'

PAOLA 
LAZZARINI 
STAGNAR
O

Firmado 
digitalmente por 
PAOLA LAZZARINI 
STAGNARO 
Fecha: 2022.01.13 
11:52:27 -05'00'

PAOLA 
LAZZARINI 
STAGNARO

Firmado 
digitalmente por 
PAOLA LAZZARINI 
STAGNARO 
Fecha: 2022.01.13 
11:52:41 -05'00'

RENAN EFRAIN 
CARRANZA 
ROJAS

Firmado digitalmente 
por RENAN EFRAIN 
CARRANZA ROJAS 
Fecha: 2022.01.13 
11:56:31 -05'00'

http://www.fiscalia.gob.ec/


 



RUC_ENTIDAD1160038990001

EJERCICI
O

ENTIDAD
UNIDAD 

EJECUTO
RA

UNIDAD 
DESCONC
ENTRADA

PROGRAM
A

SUBPROG
RAMA

PROYECT
O

ACTIVIDAD OBRAS
GEOGRÁFI

CO
RENGLÓN

RENGLÓN 
AUXILIAR

FUENTE
ORGANIS

MO
CORRELA

TIVO

CÓDIGO 
CATEGORÍ

A CPC A 
NIVEL 9

TIPO 
COMPRA 

(Bien, 
obras, 

servicio o 
consultoría)

DETALLE 
DEL 

PRODUCT
O 

(Descripció
n de la 

contratació

CANTIDAD 
ANUAL

UNIDAD 
(metro, litro 

etc)

COSTO 
UNITARIO 
(Dólares)

CUATRIME
STRE 1 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 2 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 3 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

TIPO DE 
PRODUCT

O 
(normalizad

o / no 
normalizad

o)

CATÁLOG
O 

ELECTRÓ
NICO 
(si/no)

PROCEDI
MIENTO 

SUGERID
O (son los 
procedimie

ntos de 
contratació

FONDOS 
BID (si/no)

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
OPERACIÓ

N DEL 
PRÉSTAM

O BID

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
PROYECT

O BID

TIPO DE 
RÉGIMEN 
(común, 
especial)

TIPO DE 
PRESUPU

ESTO 
(proyecto 

de 
inversión, 

gasto 

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530208 000000 001 0000 0000 852500021 SERVICIO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PERMANENTE PARA EL EDIFICIO DE LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN LOJA Y CANTÓN CATAMAYO.1 UNIDAD 21662.5 S NORMALIZADONO SUBASTA INVERSA ELECTRONICANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530301 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530829 000000 001 0000 0000 352901091 BIEN COMPRA DE INSUMOS Y MATERIALES MÉDICOS PARA INVESTIGACIÓN EN EL ÁMBITO DE MEDICINA LEGAL1 UNIDAD 3645.53 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 353210111 BIEN COMPRA MATERIAL DE ASEO PARA LOS PROTEGIDOS SPAVTL LAVA VAJILLA 500GR110 UNIDAD 1.13 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 342301211 BIEN CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO LITRO110 UNIDAD 1.02 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 612750014 BIEN JABÓN  TOCADOR EN BARRA 125GR330 UNIDAD 0.53 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 353220117 BIEN DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2K110 UNIDAD 4.36 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 321930013 BIEN PAPEL HIGIÉNICO1320 UNIDAD 0.21 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 389930011 BIEN ESCOBA DE PLÁSTICO DE FIBRA SUAVE45 UNIDAD 2.18 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 353230313 BIEN PASTA DE DIENTES110 UNIDAD 0.79 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 353230211 BIEN CHAMPOO 110 UNIDAD 2.3 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 3694000123BIEN COMPRA MATERIAL DE ASEO SPAVTL RECOGEDOR DE BASURA45 UNIDAD 0.91 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 389930015 BIEN COMPRA DE MATERIAL DE ASEO PARA EL SPAVTL CEPILLO PARA LAVAR ROPA SIN AGARRADERA45 UNIDAD 0.51 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000 363900012 BIEN COMPRA MATERIAL DE ASEO SPAVTL ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA110 UNIDAD 0.22 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530106 000000 001 0000 0000 681130011 SERVICIO SERVICIO DE CORRESPONDENCIA AL INTERIOR DEL PAÍS PARA LA FISCALÍA DE LOJA Y SUS DEPENDENCIAS CANTONALES1 UNIDAD 6779 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530402 000000 001 0000 0000 547900411 SERVICIO MANTENIMIENTO ADECUACIÓN Y REPARACIÓN  DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA FISCALÍA DE LOJA Y SUS CANTONES1 UNIDAD 892.85 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530402 000000 001 0000 0000 547900411 SERVICIO REPARACIÓN REMODELACIÓN Y ADECUACIÓN DEL AUDITORIO Y ARCHIVO GENERAL DEL EDIFICIO DE LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 892.85 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530402 000000 001 0000 0000 547900411 SERVICIO MANTENIMIENTO ADECUACIÓN Y REPARACIÓN  DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA FISCALÍA DE CATAMAYO1 UNIDAD 883.92 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530402 000000 001 0000 0000 547900411 SERVICIO MANTENIMIENTO ADECUACIÓN Y REPARACIÓN  DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA FISCALÍA DE CALVAS1 UNIDAD 892.85 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530402 000000 001 0000 0000 547900411 SERVICIO MANTENIMIENTO ADECUACIÓN Y REPARACIÓN  DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA FISCALÍA DE SARAGURO1 UNIDAD 446.42 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530402 000000 001 0000 0000 547900411 SERVICIO INSTALACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE SEÑALETICA-  E IMAGEN INSTITUCIONAL DEL EDIFICIO DE LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 446.42 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530231 000000 001 0000 0000 933230014 BIEN COMPRA DE ALIMENTOS Y PRODUCTOS DE PRIMERA NECESIDAD PARA LOS PROTEGIDOS DEL SISTEMA DE VICTIMAS TESTIGOS Y OTROS PARTICIPANTES EN PROCESOS PENAL1 UNIDAD 6779 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530231 000000 001 0000 0000 933230014 BIEN COMPRA DE ALIMENTOS Y PRODUCTOS DE PRIMERA NECESIDAD PARA LOS PROTEGIDOS DEL SISTEMA DE VICTIMAS TESTIGOS Y OTROS PARTICIPANTES EN PROCESOS PENAL1 UNIDAD 222.79 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530303 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530803 000000 001 0000 0000 333800211 BIEN ADQUISICIÓN DE LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHÍCULOS ASIGNADOS A LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 1026.33 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530803 000000 001 0000 0000 333400011 BIEN COMPRA DE COMBUSTIBLES DIESEL Y GASOLINA PARA LOS VEHÍCULOS DE LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN LOJA1 GALóN (US)3575.45 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530803 000000 001 0000 0000 333400011 BIEN COMPRA DE COMBUSTIBLES DIESEL PARA EL VEHÍCULO DE LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN CALVAS1 GALóN (US)982.14 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530803 000000 001 0000 0000 333100011 BIEN COMPRA DE COMBUSTIBLES GASOLINA PARA EL VEHÍCULO DE LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN MACARA1 GALóN (US)1178.57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530803 000000 001 0000 0000 333100011 BIEN COMPRA DE COMBUSTIBLES GASOLINA PARA EL VEHÍCULO DE LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN PALTAS1 GALóN (US)1178.57 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 570201 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530405 000000 001 0000 0000 871410018 SERVICIO SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS DE LA FISCALÍA DE LOJA MANO DE OBRA1 UNIDAD 4048.21 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530805 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530403 000000 001 0000 0000 872400011 SERVICIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MOBILIARIO DE LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 1917.85 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530405 000000 001 0000 0000 871410018 SERVICIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHÍCULOS DE LA FISCALÍA DE LOJA SPAVT MANO DE OBRA1 UNIDAD 1050 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530604 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530807 000000 001 0000 0000 838200112 BIEN COMPRA DE MATERIALES DE IMPRESIÓN REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES-FORMATOS Y FORMULARIOS1 UNIDAD 5038.39 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530807 000000 001 0000 0000 38912013307BIEN TONER CF226 X (26 X) LASER JET M426FDW ALTO RENDIMIENTO17 UNIDAD 180 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530807 000000 001 0000 0000 38912013307BIEN TONER LASER JET PRo 400 CF280X ALTO RENDIMIENTO15 UNIDAD 183 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530807 000000 001 0000 0000 38912013307BIEN TONER SAMSUNG MLT-D205L6 UNIDAD 135 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530811 000000 001 0000 0000 465100011 BIEN COMPRA DE MATERIAL ELÉCTRICO TUBOS LED1168 UNIDAD 2.25 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 3611100280BIEN COMPRA DE NEUMÁTICO 225 70R16 103T TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 127 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 36111002133BIEN COMPRA NEUMÁTICO 255 70R16 111S TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 153 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 3611100270BIEN COMPRA NEUMÁTICO 225 70R15 100S TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 109 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 36111002106BIEN COMPRA NEUMÁTICO 215 75R14 98 95Q TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 109 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 36111001253BIEN COMPRA NEUMÁTICO 265 65R17 112T TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 182 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 491290517 BIEN COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE OFICINA1 UNIDAD 3571 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 491290517 BIEN COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS EN GENERAL1 UNIDAD 3571 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530803 000000 001 0000 0000 333800211 BIEN COMPRA DE LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA LOS VEHÍCULOS ASIGNADOS AL SPAVT DE LA FISCALIA DE LOJA MANO DE OBRA1 UNIDAD 654.46 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530807 000000 001 0000 0000 838200112 BIEN COMPRA DE MATERIAL DE IMPRESIÓN PARA EL SISTEMA DE PROTECCIÓN Y ASISTENCIA A VÍCTIMAS Y TESTIGOS FORMATOS CARPETAS FORMULARIOS SPAVTL1 UNIDAD 429.64 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530101 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530104 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530701 000000 001 0000 0000 5129000115SERVICIO SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIO SITAC PARA LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 119.64 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 321290418 BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR956 UNIDAD 2.95 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3212920131BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA600 UNIDAD 1.37 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3212920111BIEN MATERIAL DE OFICINA CARPETA FOLDER COLGANTE800 UNIDAD 0.34 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 429215112 BIEN MATERIAL DE OFICINA PERFORADORA20 UNIDAD 2.79 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 36990001125BIEN COMPRA MATERIAL OFICINA SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA ABECEDARIO120 UNIDAD 1.1 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 36990001123BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U100 UNIDAD 0.58 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3212920122BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA NOTAS ADHESIVAS200 UNIDAD 0.38 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 326000946 BIEN RESALTADOR VARIOS COLORES200 UNIDAD 0.48 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 321530116 BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 UNIDADES50 UNIDAD 0.61 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3699000112BIEN COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA GRAPADORA METALICA30 UNIDAD 2.83 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 326000911 BIEN COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA BORRADOR MEDIANO LAPIZ120 UNIDAD 0.12 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3692000127BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS POR 40 METROS240 UNIDAD 0.44 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3692000126BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS150 UNIDAD 0.18 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3692000125BIEN COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS100 UNIDAD 0.27 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 36990001104BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA CINTA MASKING 1 PULGADA100 UNIDAD 0.75 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 36990001105BIEN COMPRA DE SUMINISTROS DE OFICINA CINTA MASKING DE 2 PULGADAS150 UNIDAD 1.5 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 4299500110BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA CLIPS STANDAR 25 MM METALICOS250 UNIDAD 0.25 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3699000138BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA LIGAS FUNDA DE 8 CM FUNDA DE 100 GR50 UNIDAD 0.96 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3212920165BIEN COMPRA DE MATERIAL SEÑALADOR TIPO BANDERITA250 UNIDAD 0.89 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3699000137BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA CREMA PARA CONTAR BILLETES60 UNIDAD 0.77 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3699000145BIEN COMPRA MATERIAL DE OFICINA TIJERA GRANDE DE 8 PULGADAS70 UNIDAD 1.05 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 369900019 BIEN COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA REGLA DE 30 CM70 UNIDAD 0.14 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 452500022 BIEN MATERIAL DE OFICINA FLASH MEMORY 16 GB10 UNIDAD 8.25 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 429215112 BIEN COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL4 UNIDAD 41.99 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3891100174BIEN MATERIAL DE OFICINA ESTEREOGRÁFICO AZUL PUNTA MEDIA300 UNIDAD 0.26 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS



2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530804 000000 001 0000 0000 3699000146BIEN COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA VINCHAS PLÁSTICAS100 UNIDAD 1.12 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530105 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA EL SISTEMA DE PROTECCIÓN Y ASISTENCIA A VICTIMAS Y TESTIGOS1 UNIDAD 7822.32 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530105 000000 001 0000 0000

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA LA FISCALIA DEL CANTÓN GONZANAMA12 UNIDAD 350 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA LA FISCALÍA DEL CANTÓN MACARÁ12 UNIDAD 600 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL PUNTO DE ATENCIÓN EN EL CANTÓN ZAPOTILLO DE LA FISCALÍA DE LOJA12 UNIDAD 300 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA LA FISCALÍA DEL CANTÓN PUYANGO12 UNIDAD 220 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA LA FISCALÍA DEL CANTÓN CELICA1 UNIDAD 5255.54 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS PARA LA FISCALÍA DEL CANTÓN PALTAS12 UNIDAD 350 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530502 000000 001 0000 0000 721120011 SERVICIO SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DE OFICINAS DE ARCHIVO PASIVO PARA LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 4178.57 S NO APLICA NO ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLESNO NO APLICA GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 3611100280BIEN COMPRA DE REPUESTO SPAVTL NEUMÁTICO 225 70R16 103T TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 127 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 56 00 000 001 000 1101 530813 000000 001 0000 0000 3611100270BIEN COMPRA DE REPUESTO NEUMÁTICO 225 70R15 100S TODA POSICIÓN APLICACIÓN TODO TERRENO4 UNIDAD 108.9 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE IMPRESIÓN REPRODUCCIÓN Y FOTOCOPIADO PARA LA FISCALIZA DE LOJA EN EL CANTÓN CATAMAYO1 UNIDAD 6771 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALIA DE LOJA EN EL CANTÓN CATAMAYO1 UNIDAD 384 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN MACARÁ1 UNIDAD 223 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN PALTAS1 UNIDAD 214 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN CALVAS1 UNIDAD 214 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN SARAGURO1 UNIDAD 312.5 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN CELICA1 UNIDAD 321 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530204 000000 001 0000 0000 859400013 SERVICIO SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN CHAGUARPAMBA1 UNIDAD 214 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DE LOJA EN EL CANTÓN LOJA12 UNIDAD 3098.21 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN CATAMAYO10 UNIDAD 403.3 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN CALVAS9 UNIDAD 250 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN MACARÁ9 UNIDAD 267.85 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN CHAGUARPAMBA9 UNIDAD 383.9 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN CELICA9 UNIDAD 218.75 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN GONZANAMA9 UNIDAD 223.2 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN SARAGURO9 UNIDAD 241.07 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN Y ASISTENCIA A VÍCTIMAS Y TESTIGOS Y OTROS PARTICIPANTES EN EL PROCESO PENAL DE LA FISCALÍA DE LOJA9 UNIDAD 332.14 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530209 000000 001 0000 0000 853300012 SERVICIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES TIPO II PARA LAS INSTALACIONES DE LA FISCALÍA DEL CANTÓN PALTAS9 UNIDAD 183.9 S NORMALIZADOSI CATALOGO ELECTRONICONO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530404 000000 001 0000 0000 871591612 SERVICIO SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL ASCENSOR DE LA FISCALÍA DE LOJA12 UNIDAD 267.85 S NO BIENES Y SERVICIOS UNICOSNO ESPECIAL GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530404 000000 001 0000 0000 546320013 SERVICIO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE  AIRES ACONDICIONADOS DE LA FISCALIA DE LOJA Y CANTÓN CATAMAYO1 UNIDAD 1964.28 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

2022 598 0011 0000 01 00 000 001 000 1101 530404 000000 001 0000 0000 871590611 SERVICIO SERVICIO DE REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA PUERTA ELÉCTRICA DEL EDIFICIO DE LA FISCALÍA DE LOJA1 UNIDAD 1135.71 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE


